
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce:   Rekonstrukce visuté lávky v Kroměříži 

Autor práce: Bc. Jaroslav Liška 

Vedoucí práce: doc. Ing. Ladislav Klusáček, CSc. 

Popis práce: 

Práce je zaměřena na návrh rekonstrukce visuté lávky přes Moravu v Kroměříži, u níž bylo 

v návaznosti na pád lávky v Praze-Tróji zjištěno významné porušení nosných kabelů korozí. Byla 

požadována analýza současného stavu, návrh zesílení a vyhodnocení některých naměřených dat 

získaných při provádění statického zajištění v roce 2019.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

v
y
h
o

v
u
jí
c
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práce je zpracována samostatně, jednotlivé části měl diplomant vždy včas.  Diplomant prokázal 

schopnost aplikovat nabyté znalosti při řešení individuálního zadání výjimečné visuté 

konstrukce, navrhnout a aplikovat dodatečné předpětí, posoudit konstrukci a zobrazit ve 

výkresové dokumentaci.  

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  24. ledna 2020    Podpis vedoucího práce………………………………… 
  


